中山市教育和体育局

中教体通〔2021〕314 号

中山市教育和体育局关于公布 2021 年中山市

中小学生健康素养与营养知识竞赛

获奖名单的通知

各镇街教体文旅局（教育和体育事务中心）、市直属学校：

为落实《健康中国行动（2019-2030年）》、《学校食品安

全与营养健康管理规定》（教育部 2019年第 45号）等文件要求，

提升我市中小学生健康素养和营养知识水平，我局举办了 2021

年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛，参加本次竞赛人数

约 12/6万人次，从满分人员中随机抽取 300人（小学组 200人，

中学组 100人）评为“优秀个人奖”，根据学校参与率评出优秀

组织奖 20名。现将获奖名单予以公布（详见附件），获奖证书

将直接邮寄到各学校。

附件： 1/2021年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛

优秀个人奖获奖名单（小学组 200人）

2/2021年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛

优秀个人奖获奖名单（中学组 100人）

3/2021年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛优秀

组织奖名单（20所）

中山市教育和体育局

2021年 12月 20日

附件 1

2021 年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛

优秀个人奖获奖名单（ 小学组 200 人）

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

火炬开发区

中山火炬高技术产业开发区香晖园小学 小学 2019级 (5)班 左思萱

中山火炬高技术产业开发区香晖园小学 小学 2018级 (4)班 金奕君

中山火炬高技术产业开发区第一小学 小学 2020级 (7)班 张子航

中山火炬高技术产业开发区第二小学 小学 2020级 (2)班 张思成

中山火炬高技术产业开发区第二小学 小学 2017级 (3)班 邬俊涛

中山火炬高技术产业开发区第二小学 小学 2018级 (1)班 李灵灵

中山市广东博文学校 小学 2019级 (6)班 邹沐言

民众街道 中山市民众新徽学校 小学 2018级 (1)班 蒋蓁蓁

东区街道

中山市东区柏苑中心小学 小学 2019级 (6)班 王楚晨

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (2)班 陆韵可

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (3)班 吴承骏

中山市东区柏苑中心小学 小学 2021级 (1)班 姚可馨

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (5)班 李沅宇

中山市东区柏苑中心小学 小学 2019级 (6)班 石俊哲

中山市东区柏苑中心小学 小学 2016级 (4)班 曹芷程

中山市东区柏苑中心小学 小学 2017级 (4)班 黄筱莜

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (6)班 朱雨彤

中山市东区柏苑中心小学 小学 2021级 (4)班 于瑞承

中山市东区柏苑中心小学 小学 2017级 (3)班 邱钧柔

中山市东区柏苑中心小学 小学 2017级 (3)班 苏桐彤

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (2)班 王翌泽

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (4)班 张俊杰

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (5)班 张颢轩

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (4)班 陈泳曦

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (3)班 黄煜榕

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (1)班 粟信

中山市东区柏苑中心小学 小学 2017级 (2)班 张博超

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (3)班 王昱茗

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (2)班 冯灵熙

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (2)班 卢香羽

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (3)班 何文昊

中山市东区柏苑中心小学 小学 2020级 (5)班 黄配淇

中山市东区柏苑中心小学 小学 2019级 (6)班 丁泓祺

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

中山市东区柏苑中心小学 小学 2019级 (4)班 邓乐熙

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (5)班 肖奕珊

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (1)班 钟晴

中山市东区柏苑中心小学 小学 2017级 (2)班 蒋知航

中山市东区柏苑中心小学 小学 2018级 (3)班 陈沅滢

中山市东区起湾学校 小学 2016级 (2)班 张天赐

中山市东区朗晴小学 小学 2020级 (5)班 陈泽凯

中山市东区竹苑小学 小学 2016级 (4)班 陈狄琳

石岐街道

中山市石岐第一城小学 小学 2016级 (1)班 周梓祺

中山市石岐杨仙逸小学 小学 2019级 (2)班 李璟琳

中山市石岐杨仙逸小学 小学 2020级 (3)班 聂骏宇

西区街道

中山市西区铁城小学 小学 2016级 (1)班 严尚绰

中山市西区铁城小学 小学 2021级 (4)班 湛子谦

中山市西区烟洲小学 小学 2020级 (1)班 梁钧豪

中山市西区烟洲小学 小学 2020级 (2)班 黄绍羽

中山市西区中心小学 小学 2020级 (5)班 陈虹羽

中山市西区烟洲小学 小学 2016级 (2)班 刘思妍

南区街道

中山市南区竹秀园中心小学 小学 2016级 (1)班 潘星宏

中山市恒美学校 小学 2016级 (4)班 张世豪

中山市侨中英才学校 小学 2018级 (4)班 梁兆阳

中山市南区马岭小学 小学 2021级 (1)班 杨烜

中山市侨中英才学校 小学 2016级 (3)班 胡皓勃

五桂山 中山市龙泉学校 小学 2016级 (1)班 唐恒皓

小榄镇

中山市小榄镇联丰小学 小学 2021级 (5)班 史学平

中山市小榄镇联丰小学 小学 2019级 (2)班 周雅文

中山市小榄镇联丰小学 小学 2019级 (5)班 麦恩纯

中山市小榄镇联丰小学 小学 2019级 (3)班 李程煜

中山市小榄镇联丰小学 小学 2021级 (3)班 闲锦航

中山市小榄镇联丰小学 小学 2018级 (2)班 李紫焕

中山市小榄镇联丰小学 小学 2020级 (3)班 梁诗韵

中山市小榄镇联丰小学 小学 2019级 (3)班 黎幸谕

中山市菊城小学 小学 2018级 (7)班 施熠城

中山市菊城小学 小学 2021级 (4)班 龚德骏

中山市菊城小学 小学 2020级 (8)班 冯诗雯

中山市菊城小学 小学 2021级 (3)班 钟昱泓

中山市菊城小学 小学 2021级 (2)班 李佩蒽

中山市菊城小学 小学 2016级 (4)班 庄悦

中山市菊城小学 小学 2021级 (6)班 罗沛钰

中山市菊城小学 小学 2021级 (2)班 袁伟铭

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

中山市小榄东阳学校 小学 2020级 (6)班 陈睿

中山市小榄东阳学校 小学 2020级 (6)班 潘忠靖

中山市小榄东阳学校 小学 2020级 (7)班 江子谦

中山市小榄东阳学校 小学 2020级 (5)班 张佳莹

中山市小榄丰华学校 小学 2020级 (1)班 吴彦霖

中山市小榄丰华学校 小学 2017级 (4)班 叶楷埙

中山市小榄丰华学校 小学 2016级 (6)班 陈格彤

中山市小榄丰华学校 小学 2019级 (5)班 徐炜铭

中山市小榄镇绩西小学 小学 2017级 (4)班 李智睿

中山市小榄镇绩西小学 小学 2019级 (2)班 黎译谦

中山市小榄镇绩西小学 小学 2019级 (1)班 张煜煊

中山市小榄镇埒西一小学 小学 2019级 (2)班 梁梓豪

中山市小榄镇埒西一小学 小学 2019级 (3)班 陈怡靖

中山市小榄镇埒西一小学 小学 2018级 (2)班 李嘉祺

中山市小榄镇永宁中心小学 小学 2017级 (2)班 黄梓淇

中山市小榄镇绩东一小学 小学 2021级 (1)班 张雯蕙

中山市小榄镇绩东二小学 小学 2016级 (2)班 韦玮标

中山市小榄镇中心小学 小学 2020级 (3)班 吴颖芝

中山市小榄华晖学校 初中 2021级 (4)班 黄明娴

中山市小榄镇永康小学 小学 2020级 (2)班 张紫瑶

小榄镇（ 东升

片） 中山市小榄镇兆隆小学 小学 2019级 (3)班 张世浩

南朗街道

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (5)班 冉菁妍

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (3)班 严炜梅

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (1)班 龙雨涵

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (4)班 秦酉酉

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (1)班 黄梦霏

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (1)班 何岷璋

中山市南朗街道南朗小学 小学 2019级 (5)班 温铭楷

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (5)班 刘萌

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (5)班 李佳莹

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (2)班 温凌梓

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (5)班 万世晋

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (3)班 蔡佩蓉

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (1)班 陈旭

中山市南朗街道南朗小学 小学 2016级 (5)班 杨子涵

中山市南朗街道南朗小学 小学 2017级 (3)班 周塬发

中山市南朗街道云衢小学 小学 2018级 (6)班 刘芸芝

中山市南朗街道翠亨小学 小学 2018级 (4)班 敬承宇

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

大涌镇
中山市大涌旗风学校 小学 2019级 (9)班 钟俊熙

中山市大涌旗风学校 小学 2016级 (6)班 王思媛

古镇镇

中山市古镇镇曹一小学 小学 2019级 (3)班 李予希

中山市古镇镇曹一小学 小学 2018级 (2)班 廖如萍

中山市古镇镇曹一小学 小学 2018级 (2)班 李晓瑜

中山市古镇镇曹一小学 小学 2016级 (1)班 敖翔

中山市古镇镇曹二小学 小学 2018级 (4)班 聂剑航

中山市古镇镇曹二小学 小学 2019级 (4)班 李冠霖

中山市古镇镇曹二小学 小学 2021级 (5)班 姚梓晓

中山市古镇镇曹二小学 小学 2016级 (2)班 李欣烨

中山市古镇镇曹二小学 小学 2020级 (2)班 林宏彬

中山市古镇镇曹二小学 小学 2016级 (2)班 黄靖骅

中山市古镇镇曹三小学 小学 2021级 (2)班 林海宏

中山市古镇镇镇南小学 小学 2020级 (5)班 吕依宸

中山市古镇镇海洲第一小学 小学 2019级 (1)班 曾妙

中山市古镇镇古四小学 小学 2019级 (1)班 周芷莹

沙溪镇

中山市沙溪镇龙头环学校 小学 2017级 (1)班 游诗琪

中山市沙溪镇龙头环学校 小学 2019级 (2)班 郏圆博

中山市沙溪镇龙头环学校 小学 2016级 (2)班 李奕轩

中山市沙溪镇下泽小学 小学 2017级 (1)班 黄洁怡

中山市沙溪镇下泽小学 小学 2017级 (1)班 余怡慧

中山市申明亭学校 小学 2021级 (5)班 李一飞

中山市申明亭学校 小学 2021级 (4)班 易诗雨

中山市沙溪镇圣狮小学 小学 2020级 (2)班 陈文政

中山市沙溪镇圣狮小学 小学 2020级 (2)班 阮嘉诺

中山市沙溪镇濠涌小学 小学 2021级 (1)班 林千雄

三角镇

中山市三角镇中心小学 小学 2017级 (2)班 陈杨滢

中山市三角镇中心小学 小学 2016级 (5)班 沈塘馨

中山市三角镇中心小学 小学 2016级 (2)班 蒙鸿基

中山市三角镇中心小学 小学 2016级 (4)班 黄浩恒

中山市三角镇高平小学 小学 2020级 (5)班 詹馥如

中山市三角镇三角小学 小学 2016级 (3)班 罗滢钰

中山市三角镇三角小学 小学 2016级 (1)班 韩乐彤

中山市三角镇蟠龙小学 小学 2020级 (2)班 林卓淳

中山市三角镇光明小学 小学 2020级 (1)班 杨晓涵

东凤镇

中山市东凤镇永益小学 小学 2020级 (4)班 胡尹轩

中山市东凤镇永益小学 小学 2019级 (3)班 冯宇欣

中山市东凤镇东罟小学 小学 2018级 (1)班 黄子悠

中山市东凤镇小沥小学 小学 2019级 (4)班 钟其羽

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

中山市东凤镇民和小学 小学 2018级 (4)班 张俊雨

中山市东凤镇小沥小学 小学 2021级 (2)班 黄宇鹏

中山市东凤镇小沥小学 小学 2018级 (2)班 谭诗晨

中山市东凤镇民和小学 小学 2016级 (2)班 黄浩贤

南头镇

中山市南头华晖学校 小学 2020级 (9)班 杜雨萱

中山市南头华晖学校 小学 2018级 (2)班 李思琪

中山市南头镇中心小学 小学 2019级 (1)班 黄智朗

中山市南头镇民安小学 小学 2019级 (3)班 岑佳桐

中山市南头镇民安小学 小学 2020级 (1)班 黄雅茹

中山市南头镇民安小学 小学 2017级 (1)班 张倩绮

中山市南头镇民安小学 小学 2021级 (2)班 匡育贤

港口镇

中山市港口港源学校 小学 2018级 (2)班 刘子欣

华南师范大学中山附属小学 小学 2020级 (6)班 朱家欣

华南师范大学中山附属小学 小学 2018级 (4)班 雷竣捷

华南师范大学中山附属小学 小学 2016级 (1)班 汤傢赫

华南师范大学中山附属小学 小学 2016级 (5)班 张子霖

中山市港口镇民主小学 小学 2017级 (3)班 刘青

中山市横栏镇三沙小学 小学 2021级 (2)班 吴泊希

横栏镇

中山市横栏镇三沙小学 小学 2021级 (2)班 黄锦澄

中山市横栏镇第二小学 小学 2020级 (8)班 梁泽满

中山市横栏华文学校 小学 2018级 (7)班 白鑫奥

中山市横栏港源学校 小学 2021级 (10)班 刘锦琳

中山市横栏华文学校 小学 2019级 (6)班 曾婧

板芙镇

中山市板芙镇深湾小学 小学 2017级 (4)班 孙乙轩

中山市板芙镇深湾小学 小学 2016级 (1)班 黄泽朗

中山市板芙镇广福小学 小学 2017级 (2)班 陈鸿皓

中山市板芙镇新联小学 小学 2021级 (2)班 卢炳辉

坦洲镇

中山市广大汇翠学校 小学 2021级 (2)班 赖梓滢

中山市广大汇翠学校 小学 2021级 (4)班 朱彦

中山市广大汇翠学校 小学 2020级 (2)班 骆力峣

中山市坦洲镇合胜小学 小学 2020级 (1)班 郭伟奇

中山市坦洲镇合胜小学 小学 2017级 (2)班 吴宇谦

中山市坦洲镇林东小学 小学 2016级 (4)班 陈紫煊

中山市坦洲镇林东小学 小学 2019级 (2)班 张小彤

中山市坦洲镇林东小学 小学 2021级 (2)班 陈梓涵

中山市坦洲镇林东小学 小学 2019级 (3)班 吴歆艺

中山市坦洲明德学校 小学 2016级 (9)班 罗家慧

中山市坦洲镇十四村小学 小学 2018级 (3)班 肖致莹

中山市坦洲镇联一小学 小学 2018级 (3)班 谢熳雅

镇区 学校名称（ 小学组） 班级 学生姓名

中山市坦洲镇同胜小学 小学 2021级 (2)班 李梓恒

三乡镇

中山市三乡镇平岚小学 小学 2020级 (4)班 李华文

中山市三乡镇新圩小学 小学 2017级 (4)班 吴虑

中山市三乡镇新圩小学 小学 2017级 (4)班 何山

中山市三乡镇大布小学 小学 2017级 (1)班 梁潆月

中山市三乡镇载德小学 小学 2019级 (3)班 张宸

中山市三乡镇载德小学 小学 2021级 (4)班 钟浩祥

中山市三乡镇载德小学 小学 2018级 (2)班 陈奕江

中山市三乡东华学校 小学 2017级 (6)班 凡世帅

中山市三乡镇雍陌小学 小学 2021级 (3)班 董小琪

中山市三乡镇鸦岗小学 小学 2019级 (2)班 张鑫怡

中山市三乡南峰学校 小学 2018级 (11)班 王一诺

附件 2

2021 年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛

优秀个人奖获奖名单（ 中学组 100 人）

镇街 学校名称（ 中学组） 班级 学生姓名

市直属

中山市第一中学 初中 2021级 (15)班 谌米智

中山市第一职业技术学校 高中 2021级(职) (15)班 吴健强

火炬开发区
中山市火炬高技术产业开发区第一中学 初中 2021级 (4)班 刘静樨

中山火炬高技术产业开发区第一中学 初中 2019级 (9)班 梁梓锋

西区街道

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (3)班 茹振苹

中山市西区铁城初级中学 初中 2020级 (11)班 袁书怡

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (3)班 许庭尉

中山市西区初级中学 初中 2020级 (7)班 詹振飞

中山市西区聚星学校 初中 2019级 (3)班 陈诗淇

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (2)班 文梓茵

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (3)班 郭雨嘉

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (3)班 邬曼菲

中山市西区铁城初级中学 初中 2021级 (4)班 赖科煜

中山市西区铁城初级中学 初中 2020级 (9)班 柳伊然

中山市西区初级中学 初中 2021级 (2)班 肖龙育

中山市西区初级中学 初中 2020级 (7)班 杨雨欣

中山市西区初级中学 初中 2020级 (10)班 卢舒晴

中山市西区聚星学校 初中 2019级 (2)班 黄天赐

中山市西区初级中学 初中 2020级 (8)班 萧杰

中山市西区铁城初级中学 初中 2020级 (12)班 吴浩灏

南区街道

中山市侨中英才学校 初中 2020级 (2)班 覃晴

中山市良都中学 初中 2020级 (6)班 刘奕诗

中山市良都中学 初中 2020级 (9)班 邝伟嘉

五桂山

中山市五桂山桂南学校 初中 2020级 (3)班 冯艳

中山市五桂山桂南学校 初中 2019级 (4)班 王晓菲

中山市五桂山桂南学校 初中 2021级 (4)班 王文彬

港口镇

中山市港口中学 初中 2019级 (5)班 黄熙桐

华南师范大学中山附属中学 初中 2021级 (19)班 汪钰梁

中山市港口中学 初中 2021级 (5)班 杨进

中山市港口中学 初中 2021级 (8)班 叶申涛

华南师范大学中山附属中学 初中 2020级 (23)班 周岩琦

镇街 学校名称（ 中学组） 班级 学生姓名

华南师范大学中山附属中学 初中 2021级 (19)班 黄紫甄

中山市港口中学 初中 2021级 (4)班 黎银柱

中山市港口镇大南中学 初中 2019级 (7)班 郭子键

南朗街道

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (10)班 蔡浩加

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (16)班 陈盈颖

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (10)班 陈怡蓝

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (10)班 赵颖

中山市南朗街道云衢中学 初中 2020级 (16)班 谢佳敏

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (1)班 钟海峰

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (16)班 杨子睿

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (12)班 胡锦明

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (14)班 康宇博

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (14)班 程潇蝶

中山市南朗街道云衢中学 初中 2020级 (8)班 邓安淇

中山市南朗街道云衢中学 初中 2021级 (10)班 罗睿

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (12)班 黄心梦

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (5)班 刘宇钰

中山市南朗街道云衢中学 初中 2019级 (5)班 梁广铿

民众街道

中山市浪网中学 初中 2021级 (2)班 曾子娜

中山市民众中学 初中 2020级 (13)班 陈锋

中山市浪网中学 初中 2020级 (5)班 何海聪

中山市民众中学 初中 2019级 (8)班 何子轩

中山市浪网中学 初中 2020级 (5)班 李启轩

中山市浪网中学 初中 2020级 (3)班 梁雍恒

中山市民众中学 初中 2021级 (6)班 陈凯城

中山市民众中学 初中 2019级 (8)班 温睿瑶

中山市民众中学 初中 2019级 (4)班 张妍

中山市民众中学 初中 2019级 (7)班 黄欣悦

中山市民众中学 初中 2021级 (11)班 陈欣然

中山市浪网中学 初中 2020级 (3)班 陈倩怡

中山市浪网中学 初中 2020级 (4)班 罗圣音

中山市浪网中学 初中 2019级 (5)班 杨斯涵

三角镇

中山市沙栏初级中学 初中 2019级 (6)班 胥雁羚

中山市迪茵公学 初中 2021级 (20)班 吴志棠

中山市三角中学 初中 2021级 (1)班 招俊阳

中山市三角中学 初中 2019级 (9)班 黎朗暄

中山市三角中学 初中 2021级 (10)班 简煜骐

中山市沙栏初级中学 初中 2019级 (6)班 柯佳佳

中山市沙栏初级中学 初中 2019级 (6)班 杨家程

镇街 学校名称（ 中学组） 班级 学生姓名

中山市三角中学 初中 2020级 (2)班 陈亮

中山市沙栏初级中学 初中 2020级 (1)班 林嘉依

中山市迪茵公学 初中 2021级 (10)班 毛逸涵

中山市迪茵公学 初中 2021级 (19)班 吉睿齐

中山市三角中学 初中 2021级 (4)班 孙焌国

中山市迪茵公学 初中 2021级 (12)班 李睿涵

中山市迪茵公学 初中 2021级 (13)班 张聚洋

中山市迪茵公学 初中 2021级 (18)班 吴泽鸣

中山市迪茵公学 初中 2021级 (1)班 刘李金源

中山市迪茵公学 初中 2021级 (10)班 霍皓宏

中山市迪茵公学 初中 2021级 (10)班 韩菡

中山市三角中学 初中 2021级 (8)班 吴定邦

中山市三角中学 初中 2021级 (7)班 刘宇轩

中山市三角中学 初中 2019级 (10)班 罗梓敏

中山市迪茵公学 初中 2021级 (18)班 葛嘉萱

黄圃镇

中山市黄圃镇中学 初中 2020级 (9)班 文真

中山市黄圃镇中学 初中 2020级 (15)班 冯炜锋

中山市黄圃镇中学 初中 2021级 (16)班 陈梓邦

中山市黄圃镇中学 初中 2021级 (12)班 李梓聪

坦洲镇

中山市广大汇翠学校 初中 2021级 (1)班 谢晓君

中山市坦洲实验中学 初中 2021级 (12)班 宋颖豪

中山市坦洲实验中学 初中 2020级 (5)班 余晓煊

中山市坦洲实验中学 初中 2019级 (10)班 彭雨玲

中山市广大汇翠学校 初中 2019级 (1)班 范浩然

中山市广大汇翠学校 初中 2021级 (2)班 万梦妮

三乡镇

中山市三乡南峰学校 初中 2019级 (4)班 黄思嘉

中山市三乡南峰学校 初中 2020级 (9)班 黄柳茵

中山市三乡平东学校 初中 2019级 (1)班 农小婷

中山市三乡镇初级中学 初中 2019级 (9)班 吴咏嘉

中山市三乡南峰学校 初中 2019级 (9)班 叶淑敏

附件 3

2021 年中山市中小学生健康素养与营养知识竞赛

优秀组织奖名单（ 20 所）

序号 镇区 学校名称

小学组（ 15所）
1 东区 中山市东区柏苑中心小学

2 开发区 中山火炬高技术产业开发区第二小学

3 板芙镇 中山市板芙镇新联小学

4

东凤镇

中山市东凤镇民和小学

5 中山市东凤镇西罟小学

6 中山市东凤镇小沥小学

7 中山市东凤镇东罟小学

8 中山市东凤镇永益小学

9
古镇镇

中山市古镇镇曹一小学

10 中山市古镇镇海洲第一小学

11
坦洲镇

中山市坦洲镇裕洲小学

12 中山市坦洲镇林东小学

13
小榄镇

中山市小榄镇联丰小学

14 中山市小榄镇埒西一小学

15 三乡镇 中山市三乡镇雍陌小学

中学组（ 5所）

1 港口镇 中山市港口镇大南中学

2 东凤镇 中山市东凤镇第二中学

3 三角镇 中山市三角中学

4
民众镇

中山市民众中学

5 中山市浪网中学

公开方式：主动公开

中山市教育和体育局办公室 2021 年 12 月 22 日印发